09/01/2020 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/64F98D95/03AOLTBLQxNupe9IySUX134mYPXsyJ4GNmeOhA5dEgAYoGuGiLtk-UFJfFrArxH8yKAKq1… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 269, DE 05 DE AGOSTO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 2573/2019.
RESOLVE:

Conceder as diárias em favor da servidora: JÉSSICA PEREIRA DE
ANDRADE VIEIRA. Cargo: ENFERMEIRA, CPF:076.854.284-74,
RG: 003.393.678 SSP-RN, MATRÍCULA: 815.
NÚMERO DE DIÁRIAS:01 (uma) diária.
VALOR UNITÁRIO: 01 de R$ 50,00 (cinquenta reais).
VALOR TOTAL: R$ 50,00 (cinquenta reais).
PERÍODO: 26/07/2019
DESTINO: Maceió - AL
OBJETIVO: PARTICIPAR DA ATUALIZAÇÃO SOBRE
TOXOPLASMOSE GESTACIONAL E CONGÊNITA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI - AL, 05/08/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:64F98D95

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 06/08/2019. Edição 1092
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/